
2019 m. vasario 26 d. įmonės Nettbuss AS ieškinys įmonei Konkurrenten.no AS

(Byla E-1/17 – Bylinėjimosi išlaidos)

(2019/C 197/08)

Įmonė Nettbuss AS, kuriai atstovauja Camilla Borna Fossem (Advokatfirmaet Schjødt AS, Ruseløkkveien 14, NO-0201 
Oslo, Norvegija), 2019 m. vasario 26 d. ELPA teisme pareiškė ieškinį įmonei Konkurrenten.no AS.

Ieškovė prašo Teismo priimti tokią nutartį:

1. Nurodyti įmonei Konkurrenten.no AS sumokėti įmonei Nettbuss AS 442 125 NOK (arba šios sumos ekvivalentą eurais) 
ir atitinkamą palūkanų normą.

Teisinės ir faktinės aplinkybės ir pagrindai, kuriais grindžiamas ieškinys:

— 2017 m. sausio 11 d. Konkurrenten.no AS pareiškė ieškinį ELPA teisme dėl 2015 m. gegužės 7 d. ELPA priežiūros 
institucijos sprendimo Nr. 179/15/COL. ELPA priežiūros institucijos sprendimas darė tiesioginį poveikį ir ieškovei, 
todėl ji pateikė prašymą įtraukti ją į bylą E-1/17 Konkurrenten.no AS prieš ELPA priežiūros instituciją. 2017 m. 
liepos 12 d. Pirmininko nutartimi ieškovė buvo įtraukta į bylą.

— ELPA Teismo procedūros reglamento 70 straipsnio 1 dalyje nustatyta:

„Jeigu dėl atlygintinų išlaidų kyla ginčas, Teismas, gavęs suinteresuotosios šalies prašymą ir išklausęs kitą šalį, spren
džia priimdamas nutartį.“

— Byloje E-1/17 priimta nutartimi ELPA teismas nurodė Konkurrenten.no AS atlyginti ieškovės patirtas išlaidas.

C 197/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 6 13


	2019 m. vasario 26 d. įmonės Nettbuss AS ieškinys įmonei Konkurrenten.no AS (Byla E-1/17 – Bylinėjimosi išlaidos) (2019/C 197/08)

